
VALPOCENTER 09 03 25 Motocross - Finale Amatori Hobby B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 165 CERADINI M. 13:22.385
Tempo gara

1 1:54.655 16:46:40.832

2 1:55.272 16:48:36.104

3 1:53.776 16:50:29.880

4 1:55.122 16:52:25.002

5 1:53.478 16:54:18.480

6 1:56.089 16:56:14.569

7 1:53.993 16:58:08.562

 Po. 2 - # 753 POLIDORI E. + 17.867
Diff. Primo

1 1:57.581 16:46:45.638

2 1:57.836 16:48:43.474

3 1:56.734 16:50:40.208

4 1:58.014 16:52:38.222

5 1:56.776 16:54:34.998

6 1:56.660 16:56:31.658

7 1:56.651 16:58:28.309

 Po. 3 - # 656 PAROLARI S. + 21.714
Diff. Primo

1 1:57.087 16:46:44.057

2 1:57.989 16:48:42.046

3 1:57.406 16:50:39.452

4 1:57.549 16:52:37.001

5 1:57.162 16:54:34.163

6 1:58.818 16:56:32.981

7 1:58.088 16:58:31.069

 Po. 4 - # 19 TURRI G. + 39.167
Diff. Primo

1 2:00.882 16:46:53.146

2 2:00.411 16:48:53.557

3 1:59.142 16:50:52.699

4 1:59.893 16:52:52.592

5 2:00.918 16:54:53.510

6 1:59.536 16:56:53.046

7 2:00.770 16:58:53.816

 Po. 5 - # 94 DALLABRIDA M. + 39.328
Diff. Primo

1 1:58.306 16:46:47.741

2 1:59.608 16:48:47.349

3 2:01.037 16:50:48.386

4 2:00.219 16:52:48.605

5 2:01.056 16:54:49.661

6 2:01.532 16:56:51.193

7 1:59.955 16:58:51.148

 Po. 6 - # 781 MURARI P. + 45.831
Diff. Primo

1 2:00.138 16:46:50.603

2 2:00.612 16:48:51.215

3 2:00.705 16:50:51.920

4 2:00.509 16:52:52.429

5 2:01.769 16:54:54.198

6 2:01.674 16:56:55.872

7 2:02.809 16:58:58.681

 Po. 7 - # 25 DISARO A. + 47.671
Diff. Primo

1 2:02.512 16:46:53.710

2 2:02.296 16:48:56.006

3 2:01.204 16:50:57.210

4 2:01.822 16:52:59.032

5 2:00.049 16:54:59.081

6 1:59.822 16:56:58.903

7 2:02.351 16:59:01.254

 Po. 8 - # 15 RAGAIOLO M. + 1:24.897
Diff. Primo

1 2:04.341 16:46:58.421

2 2:04.778 16:49:03.199

3 2:05.632 16:51:08.831

4 2:09.273 16:53:18.104

5 2:08.176 16:55:26.280

6 2:07.936 16:57:34.216

7 2:07.146 16:59:41.362

 Po. 9 - # 88 TRIVELLATO F. + 1:28.284
Diff. Primo

1 2:04.937 16:47:00.555

2 2:06.211 16:49:06.766

3 2:07.707 16:51:14.473

4 2:08.654 16:53:23.127

5 2:08.148 16:55:31.275

6 2:06.167 16:57:37.442

7 2:08.845 16:59:46.287

 Po. 10 - # 55 PIEROPAN M. + 1:36.062
Diff. Primo

1 2:08.262 16:47:10.458

2 2:08.375 16:49:18.833

3 2:08.344 16:51:27.177

4 2:09.555 16:53:36.732

5 2:09.071 16:55:45.803

6 2:09.012 16:57:54.815

7 2:05.828 17:00:00.643

 Po. 11 - # 622 DOARDO E. + 1:38.521
Diff. Primo

1 2:02.950 16:47:03.193

2 2:05.452 16:49:08.645

3 2:21.907 16:51:30.552

4 2:08.294 16:53:38.846

5 2:07.004 16:55:45.850

6 2:07.835 16:57:53.685

7 2:07.464 17:00:01.149

 Po. 12 - # 18 TURRI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.151 16:47:23.290

2 2:16.296 16:49:39.586

3 2:16.601 16:51:56.187

4 2:15.376 16:54:11.563

5 2:14.253 16:56:25.816

6 2:15.984 16:58:41.800

 Po. 13 - # 313 LUBIAN M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:13.829 16:47:12.898

Fastest lap: 1:53.478
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